

【アレルギー一覧表について】

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 【●印】は、原料由来であることを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の現状情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場での調理中に本来、その食品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。※コタタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容の一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様よりアレルギー一症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コタタミ(ネーション)・・・主原料とは異なる物質が混入すること。

●印は、使用しています。

法令で規定する特定原材料7品目

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
濃い咖啡	元町ブレンド	6								
	アズリカブレンド	6								
	フィナーブレンド	48								
	カフェオレ	95							●	
	小倉咖啡	148							●	
	黒蜜カフェオレ	146							●	
	元町咖啡プレス	11								
	朝の元町咖啡プレス	11								
	午後の元町咖啡プレス	11								
	元町咖啡プレス 朝のアイスカフェオレ	210				●				●
元町咖啡プレス 午後のアイスカフェオレ	189								●	
元町咖啡プレス 朝のカフェオレ	202								●	
元町咖啡プレス 午後のカフェオレ	202								●	
ストレート咖啡：グアダマラ	11									
ストレート咖啡：コロロピア	11									
ストレート咖啡：ブラジル	11									
ストレート咖啡：モカシダモ	11									
水出しアイス咖啡	7									
アイスウインナー咖啡	90									●
アイスカフェオレ	109									●
アイス編みカフェオレ	221									●
咖啡フロート	90									●
元町ブレンドティ（ストレート）	0								●	
元町ブレンドティ（ミルク）	39									●
元町ブレンドティ（レモン）	13									●
アールグレイ（ストレート）	0									●
アールグレイ（レモン）	13									●
アールグレイ（ミルク）	39									●
ロイヤルミルクティー	170									●
アイスティ（ストレート）	0									●
アイスティ（ミルク）	39									●
アイスティ（レモン）	6									●
アイスハイカルボネイトティー	79									●
オレンジファルヴァーアイスティー	28									●
オレンジファルヴァーアイスティー	28									●
アップルチャイ	0									●
ジンジャービーチ	0									●
ルイボスシュガーブラム	0									●
ロイヤルハイビスカス	0									●
オレンジジュース	103									●
グレープフルーツジュース	157									●
ミルク	210									●
アイスミルク	236									●
バナナオレ	253									●
いちごミルク	426									●
黒ごまミルク	425									●
ウインナーココア	195									●
アイスウインナーココア	216									●
クリームソーダ	126									●
ココアフロート	123									●
レモンサカシユ	52									●
ココア	47									●
×ロソソダ	43									●
ココア	163									●
アイスココア	216									●
咖啡ゼリーシェイク	362									●
オレンジジュース	53									●
×ロソソダ	58									●
フレッシュ（生クリーム）	36									●
元町咖啡計(40g)× 3g×300本	12									●
ラスクシュー 500g	41					●				●
元町トーストサンド オリジナル（海苔フライ）	896			●						●
トーストサンドツチ やわらか三元粉かつ	1,019			●						●
元町サンドツチ 8.5ト（ペパコン、レタス、トマト）	704			●						●
エッグベネディクト 元町スタイル	665			●						●
エッグベネディクト 元町スタイル（なごめる）	612			●						●
チキンパスタ	1,096			●						●
卵のしらべの小倉トースト	365			●						●
フランス産A卵のミニクロワッサン	107			●						●
卵のミニクロワッサン	111			●						●
卵の激力レパン	336			●						●
サタヤポト	642			●						●
チーズサタヤポト オリジナルソース添え	814			●						●
鶏のから揚げ（5個）	452			●						●
ソーセージ	316			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	523			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	422			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	277			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	165			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	232			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	639			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	853			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	352			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	734			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	1,053			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	605			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	862			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	309			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	629			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	886			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	740			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	1,034			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	539			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	785			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	578			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	824			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	654			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	900			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	705			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	905			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	781			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	958			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	659			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	829			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	47			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	45			●						●
【大盛】 卵の磯子ポト	506			●						●

